
Svědomí

Marek Ztracený

Zas jednou stojím
a koukám kolem sebe
obdivuji stromy vodu
každý kousek nebe
vzpomínám na život
co bylo tenkrát všední
dnes by byl zázrak
štěstí muže být i levný
Ztrácím zájem o svůj život
chci vzít všechno zpět
i tak musím žít

Se svědomím
až teď obdivuju
tenhle ten svět
to nejcennější
co člověk kdy měl
a život kdy sved (2x)

Zas jednou stojím
a koukám kolem sebe
Jsou nás tu mraky
a jediný co chcem je nebe
Jsou typy lidí
co žijou jen tak tiše
Jsou typy lidí
co dělaj co jim život píše
Snad někdo z nás
si zaslouží svůj osud
snad někdo z nás
si zaslouží i odpuštění
Mám ztratit život
že jsem neodolal pokušení
svět není dokonalej
ani člověk není

teď ztrácím zájem o svůj život
chci vzít všechno zpět
i tak musím žít

Se svědomím... (2x)

Tváří v tvář bez naději
tváří v tvář v kapkám nadějí
to všechno zlý to všechno zlý
se v dobrý promění
zůstávám věrnej svým snům

Se svědomím... (2x)

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

